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Lausuntopyyntö: Uuraisten kunnan hankintaohje

Uuraisten kunnanhallitus on pyytänyt sivistyslautakunnalta lausuntoa, koskien Uuraisten 
kunnan hankintaohjeen päivitystä. Asiakirja on pykälän liitteenä.

Johdanto asiaan:
Kuntasektori on suurin julkisten hankintojen tekijä Suomessa. Julkisten hankintojen vai-
kutukset ulottuvat tuotteiden ja palveluiden tarjonnan lisäksi myös markkinoiden kehityk-
seen ja niillä voidaan edistää innovatiivisten, ympäristöystävällisten ja sosiaalisesti vas-
tuullisten tuotteiden ja palveluiden syntymistä. Lisäksi julkisen sektorin on tärkeää uudis-
taa hankintakäytäntöjään myös yritysten näkökulma huomioiden, nyt julkista sektoria ei 
kaikissa hankinnoissa pidetä kiinnostavana ostajana. Uurainen kuuluu Jyväskylän kau-
punkiseutuun, ja seudun yritysten kilpailukyvyn ja työllisyyden kannalta on tärkeää, että 
julkisten hankintojen osaaminen alueella lisääntyy sekä hankintaorganisaatioissa että 
yrityksissä. Tämä ohjelma asettaa hankintojen kehittämisen strategiset päälinjaukset 
niin että innovatiivisuus, kustannustehokkuus, laatu, vaikuttavuus, ympäristö- ja sosiaali-
set kriteerit sekä seudun elinkeinovoimaisuus tulevat yhä useammin huomioiduksi.

Kansallisesti on voimassa hankintoja ohjaavia säädöksiä, joiden merkitys huomioidaan 
ohjelman toimeenpanossa. Vuoden 2015 alusta voimaan tulleessa kuntalaissa korostuu 
kunnan asukkaiden ja palveluiden käyttäjien oikeus osallistua ja vaikuttaa kunnan toi-
mintaan. 2017 voimaan tullut hankintalaki pyrkii vahvistamaan työllisyyden, terveyden ja 
sosiaalisten näkökohtien huomioimista samoin kuin vahvistamaan pienten ja keskisuur-
ten yritysten osallistumista hankintakilpailuihin. Sosiaali- ja terveyspalveluista vastaavien 
hyvinvointialueiden toiminta alkoi vuonna 2023.

Hankintaohje koskee koko kuntakonsernia ja sen hyväksyy kunnan osalta kunnanhalli-
tus lautakuntien lausuntojen perusteella sekä tytäryhteisöjen ja kunnan määräysvallassa 
olevien yhteisöjen osalta ao. yhteisön hallitus. Mitä tässä päätetään viranhaltijoiden ja 
toimielinten päätösvallasta koskee niin ikään yhteisön toimitusjohtajan ja hallituksen 
päätösvallan jakautumista.

Keskeisiä muutoksia: 
 Kynnysarvojen päivitys (hankintalain mukaisesti), 
 suorahankintaraja 5 000 € -> 10 000 €, 
 Hilman ym. linkkimuutokset ja päivitykset, 
 poistettu rajoitus lautakunnan hankintaoikeudesta (ollut 150 000 €), 
 lisätty yrittäjämyönteiset hankinnat ja linkki www.hankinnat.fi, josta saa ajankohtaisen 
perustiedon hankinnoista. 

Liite: Päivitetty hankintaohje 

Valmistelija/lisätietoja: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 58 91277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus annettavaksi lausunnoksi: Sivistyslautakunta hyväk-
syy hankintaohjeeseen tehdyt päivitykset. 

Antti-Pekka Kotilainen teki kokouksessa ehdotuksen, että lautakunnan hankintaoikeu-
den ostorajana säilytetään 150 000 euroa. Jukka Paulamäki kannatti Antti-Pekka Kotilai-
sen tekemää ehdotusta. Suoritettiin äänestys ja äänestystavaksi valittiin nimenhuutoää-
nestys, peruspalvelujohtajan ehdotuksen ollessa JAA ja Antti-Pekka Kotilaisen ehdotuk-
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sen EI. Äänestyksessä annetiin 7 ääntä: Antti-Pekka Kotilainen EI, Viktoria Räty JAA, 
Susanna Kettunen JAA, Simo Koskinen EI, Eerika Koskinen-Koivisto JAA, Joni Leppä-
nen JAA, Jukka Paulamäki EI.

Päätös: Puheenjohtaja totesi peruspalvelujohtajan ehdotuksen tulleen sivistyslautakun-
nan päätökseksi. 

Toimenpiteet: Jatkokäsittelyyn kunnanhallitukseen.


